objednávateľa oprávnený podávať poskytovateľovi všetky potrebné vysvetlenia. 

Čl. IV.  

Cena predmetu dielu 

1. Mesačná suma za poskytnutie služby, ktorú je objednávateľ povinný zaplatiť poskytovateľovi je určená 

dohodou zmluvných strán vo výške 1.500 EUR bez  DPH (slovom: jedentisícpäťsto ) a je konečná. 

2. Cena služieb je splatná na základe faktúr vystavených poskytovateľom so splatnosťou pätnásť (15) 

kalendárnych dní odo dňa vystavenia faktúry. Objednávateľ súhlasí so zasielaním faktúr od poskytovateľa 

elektronicky na svoju emailovú adresu obecpreselany@obecpreselany.sk.